
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/336/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

przy szkole podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Reszel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami Dz. U. z 2017 poz. 2203) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. b pkt 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 (tekst jedn.: 

Dz.U.2017 r. poz.59 ze zmianami: Dz. U. z 2017 poz. 949, poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej prowadzone przez Gminę Reszel, realizują 

bezpłatne programy wychowania przedszkolnego w ciągu pięciu godzin dziennie od poniedziałku do piątku, 

z wyłączeniem dni świątecznych i przerw w pracy oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 

ustalonych przez organ prowadzący, w godzinach otwarcia oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej. 

§ 2. Świadczenia realizowane w postaci nauczania, wychowania i opieki, świadczone przez oddziały 

przedszkolne w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1, dzieciom uczęszczającym do tych oddziałów 

udzielane są nieodpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2017 r. tracą moc Uchwały: Nr XXIX/224/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 

w prowadzonych przez Gminę Reszel oddziałach przedszkolnych oraz Nr XLIV/306/2017 z dnia 

19 października 2017 r. w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIX/224/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 

w prowadzonych przez Gminę Reszel oddziałach przedszkolnych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5305


		2017-12-29T09:25:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




